- 1 -

肃 南 裕 固 族 自 治 县 人 民 政 府 文 件

肃政发〔2022〕18 号

肃南裕固族自治县人民政府
关于下达肃南县 2022 年国有建设

用地供应计划的通知

各乡（镇）人民政府，县直（省市驻肃）各部门、单位：

为认真贯彻落实国家宏观调控政策,切实加强肃南县国有建

设用地供应计划管理，有效控制土地供应总量，合理安排土地

供应结构，促进土地节约集约利用，盘活存量和闲置土地资产，

保障项目建设用地需求，促进我县经济社会高质量发展。根据

《中华人民共和国土地管理法》、国务院办公厅《关于促进房

地产市场平稳健康发展的通知》（国办发〔2010〕4 号）及原国

土资源部《国有建设用地供应计划编制规范（试行）》(国土资

〔2010〕117 号)等文件精神，编制完成了肃南县 2022 年度国有

建设用地供应计划，现予以下达，并将有关事项通知如下：

一、计划指标及配置

肃南县 2022 年度国有建设用地供应总量 346.9479 公顷

（5204.2185 亩），其中商服用地 5.6521公顷（84.7815 亩）；

- 2 -

工矿仓储用地 24.4058 公顷（366.087 亩）；住宅用地 3.1882

公顷（47.823 亩）；公共管理与公共服务用地 14.9273 公顷

（223.9095 亩）；交通运输用地 298.7745 公顷（4481.6175 亩）。

二、住宅用地总量和结构

2022 年度全县住宅用地计划供应 3.1882 公顷（47.823 亩），

产权住宅用地 3.1882 公顷（47.823 亩，全部为商品住宅用地）。

无共有产权住宅用地、租赁住宅用地、其他住宅用地。

三、严格土地供应和开发利用监管

要进一步转变思想、提高认识,高度重视土地供应和开发利

用监管工作。加快构建土地供应和开发利用监管机制,认真对照

土地供应政策和供应流程，严格执行建设项目的用地标准和相

关控制性指标，促进土地集约利用。

四、强化保障措施

坚持管理与服务并重的原则，将“提前介入、专人负责、

积极配合、全程服务、跟踪落实”的理念贯穿于项目建设用地

供应的全过程，全力保障年度基础性建设、乡村振兴、民生工

程和生态保护工程项目用地，确保市、县重点建设项目顺利落

地建设。

附件：肃南县 2022 年度国有建设用地供应计划表

肃南裕固族自治县人民政府

2022 年 5 月 12 日

- 3 -

附件

肃南县 2022 年度国有建设用地供应计划表

单位：公顷

肃南县

总量 商服用地 工矿仓储用地 住宅用地
公共管理
公共服务
用地

交通运输
用地

水域与水
利设施用
地

特殊用地

` a b c d e f g

合计 346.9479 5.6521 24.4058 3.1882 14.9273 298.7745

- 4 -

抄送：县委，人大，政协。

公开属性：主动公开。

肃南裕固族自治县人民政府办公室 2022 年 5 月 13 日印发